
 
Školska 25, 51300 Delnice,  
tel./fax. 051/812686,  
MOB: 099/2547285;  
e-mail: hck.delnice@hi.t-com.hr 

 

________________________________________________________________________________________ 
HRVATSKI CRVENI KRIŽ- GRADSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA DELNICE 
IBAN: HR4524020061100135194   OIB: 07582222089 RNO: 0000710    MB: 03353583 

Klasa: 406-03/25-09/2 

Ur.broj: 2170-6-1-25-4 

Delnice, 04.12.2025. 

 

Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (˝Narodne Novine˝ 91/96, 

68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 

81/15, 94/17), članka 13. i 19. Zakona o udrugama ( NN 74/14. ), čl. 28. i 31. Statuta Hrvatskog 

Crvenog križa Gradskog društva Crvenog križa Delnica od 28. rujna 2015. godine, Izmjena i dopuna 

Statuta Hrvatskog Crvenog križa Gradskog društva Crvenog križa Delnice od 18. listopada 2016. 

godine, te Izmjena i dopuna Statuta Hrvatskog Crvenog križa Gradskog društva Crvenog križa Delnice 

od 16. prosinca 2020. godine Ravnateljica Gradskog društva Crvenog križa Delnice, donosi  

 

ODLUKU 

o prodaji i isknjiženju službenog osobnog vozila Gradskog društva Crvenog križa Delnice 

 

Članak 1. 

 Na temelju Zapisnika Povjerenstva s javnog otvaranja ponuda o prodaji službenog vozila 

Gradskog društva Crvenog križa Delnice od 02. prosinca 2025. godine koji je sastavni dio ove Odluke, 

osobno vozilo u vlasništvu Gradskog društva Crvenog križa Delnice  marke, model tip vozila Caddy 

1,9 TDI Life, vrsta motora DIESEL, snage Kw 77, zapremina motora 1896 cm3 boje, SREBRNA - S 

EFEKTOM, broj šasije : WV2ZZZ2Kz5x111610, oblik karoserije zatvoreni, godina proizvodnje 

2005., koji ima ukupno prijeđenih 240 905  kilometara i koji je nije u voznom je stanju, prodaje se 

najpovoljnijem ponuditelju  Maji Gajski iz Našica 31 500, Kralja Zvonimira 2A Martin za ponuđeni 

iznos od 1.587,69 eura. 

Članak 2. 

 Maji Gajski uplatila je jamčevinu u iznosu od 40,00 eura, koja joj se uračunava u ponuđeni 

iznos. 

 Maja Gajski se obvezuje najkasnije u roku od 7 dana od dana dobivanja ove Odluke uplatiti 

preostali kupoprodajni iznos od 1.547,69 eura na žiro račun prodavatelja Gradskog društva Crvenog 

križa Delnice, broj HR4524020061100135194 koji je otvoren kod Erste & Steirmarkische bank d.d. 

uz naznaku , KUPNJA OSOBNOG VOZILA, MODEL HR00 s pozivom na broj 810-OIB.  

 Nakon uplate iznosa od 1.547,69 eura, sa najpovoljnijem ponuditeljem Majom Gajski sklopiti 

će se kupoprodajni ugovor, a najkasnije u roku 7 dana od sklapanja kupoprodajnog ugovora sa 

najpovoljnijim ponuditeljem, svim ostalim ponuditeljima će se vratiti njihova jamčevina.  

 Nakon sklapanja kupoprodajnog ugovora, zadužuje se knjigovodstveni servis Gradskog 

društva Crvenog križa Delnice da isknjiži iz imovine Gradskog društva Crvenog križa Delnice 

službeno osobno vozilo navedeno u članku 1. ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na internetskoj stranici Gradskog 

društva Crvenog križa Delnice. 

Ravnateljica GDCK Delnice 

Snježana Krizmanić 

  

 

 

mailto:hck.delnice@hi.t-com.hr


 
Školska 25, 51300 Delnice,  
tel./fax. 051/812686,  
MOB: 099/2547285;  
e-mail: hck.delnice@hi.t-com.hr 

 

________________________________________________________________________________________ 
HRVATSKI CRVENI KRIŽ- GRADSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA DELNICE 
IBAN: HR4524020061100135194   OIB: 07582222089 RNO: 0000710    MB: 03353583 

 

Dostaviti: 

1. MAJA GAJSKI, KRALJA ZVONIMIRA 2A , MARTIN, NAŠICE  

2. Svim ostalim ponuditeljima (preslika), 

3. Knjigovodstvenom servisu Gradskog društva Crvenog križa Delnice 

4. Pismohrani. 

 

 Na znanje: članovima Odbora i Nadzornog odbora Gradskog društva Crvenog križa Delnice. 

 

 

 

 

 

mailto:hck.delnice@hi.t-com.hr

